FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

5º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em
vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022,

RESOLVE:

1) Convocar os candidatos aprovados no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida a ordem
de classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma eletrônica,
por meio do link: https://respondi.app/JaBbukNP, no prazo das 8h e 00 min do dia 09/06/2022 até às 23h e 59 min do 12/06/2022.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CLASS-AMPLA-
CONCORRÊNCIA

CLASS
PCD

1760939 ISRAEL BARBALHO DIONISIO Analista de Rede/Sistemas/Software 00005

1768816 LEONARDO ALVES OLINTO Assistente Administrativo 00111

1265520 PRISCILA BENICIO COSTA Assistente Administrativo 00112

1698036 ALEXANDRE LUIZ MARINHO MOURA RIBEIRO Assistente Administrativo 00113

1275488 LINDEMBERG CHIANCA LIMA Assistente Administrativo 00114

1279009 FABIANA ALVES LIRA Assistente Administrativo 00115

1697200 ICARO FERNANDO GOMES E CUNHA Assistente Administrativo 00116

1248723 DAVID ESPINOLA BATISTA Assistente Administrativo 00117

1831720 LUCAS FREITAS RIBEIRO Assistente Administrativo 00118

1524291 LIDIANE DE LIMA VASCONCELOS Assistente Administrativo 00119

1669869 JANDERSON SOARES DE PAULA SANTOS Assistente Administrativo 00120

https://respondi.app/JaBbukNP

3009335 PALLOMA FARIAS DA SILVA Assistente Administrativo 00121

1263625 ALMIR MIKEAS SARINHO DE BRITO Assistente Administrativo 00122

1264052 KARINA FABIANA DA SILVA Assistente Administrativo 00123

1329790 RAISSA DE CARVALHO DUARTE Assistente Administrativo 00124

1290843 AYHENA MENEZES DE ARAUJO Assistente Administrativo 00125

1858157 ANGELA NERY LIMA Assistente Administrativo 00126

1224085 JESSIKA PRISCILLA MELO CASTRO DE LIMA Assistente Administrativo 00128

1512811 JOSE GERALDO DA SILVA Assistente Administrativo 00129

2523078 MARIA GORETE SILVA ALMEIDA Assistente Administrativo 00130

1648942 IGOR LUCAS PEREIRA DE MACEDO Assistente Administrativo 00131

2822229 JOALISON SANTANA DOS SANTOS Assistente Administrativo 00132

1400533 MATHEUS JERZEEL FIGUEIREDO SILVA CORREIA Assistente Administrativo 00133

1257463 ALEX FERREIRA SANTIAGO Assistente Administrativo 00134

1239244 PAULA SHAYENE MELO FERREIRA Assistente Administrativo 00135

1331442 CRISZALIDA BUARQUE DE SOUZA Assistente Administrativo 00136

1206508 EMERSON DE OLIVEIRA LUCENA Assistente Administrativo 00137

1354019 JOSENILDO PEREIRA DOS SANTOS Assistente Administrativo 00138

1242970 IVANIA SORAIA DA SILVA VELOSO Assistente Administrativo 00139

1899589 SYNARA DE SOUSA COSTA Assistente Administrativo 00140

1709089 EDJANE GOMES PAJEU Assistente Administrativo 00141

2495724 ROSULA MARIA CALADO MENDONCA Assistente Administrativo 00142

1939157 AYLLA MILANEZ PEREIRA Assistente Social 00021

1720244 JOANE SILVA DE QUEIROGA Assistente Social 00022

1207482 JOSE ALBERTO DE ARAUJO JUNIOR Auxiliar Administrativo 00053

1300040 KLENIO JOSE DA SILVA GARRETT Auxiliar Administrativo 00054

1724487 ANDERSON CRISTIANO SOUSA DA SILVA Auxiliar Administrativo 00055

2988429 ANTONIO ANDRE DA SILVA JUNIOR Auxiliar Administrativo 00056

1255223 LUIS ARTUR RIBEIRO NASCIMENTO Auxiliar Administrativo 00057

1271032 VITORIO AUGUSTO ARAUJO SILVA Auxiliar Administrativo 00058

1304658 MICHELLE RAYLLANNE FRANCELINO ALVES Auxiliar Administrativo 00059

1216279 GRAZIELA NOBREGA CARNEIRO TELES Auxiliar Administrativo 00060

2678586 JULIO GUIMARAES ANDRADE Auxiliar Administrativo 00061

2600536 PAULA FLORIPES DA SILVA LACERDA Copeiro 00026

1936417 JOAO PAULO AIRES DE SOUZA Ecólogo 00003

1357824 THIAGO KESLEY DA SILVA GOMES Eletricista de Manutenção 00010

1856740 LILIA COSTA NASCIMENTO Enfermeiro 00092

1704460 SIMONE TAVARES SENA Enfermeiro 00093

1241168 DANIELE RODRIGUES DA SILVA Enfermeiro 00094

2984040 ARTHUR ALEXANDRINO Enfermeiro 00095

1861794 LAYS CHRISTINA BARROS TRAVASSOS Enfermeiro Auditor 00002

1750950 DANIELLA DE ATAIDE MONTEIRO VIANA Enfermeiro Intensivista Pediátrico 00020

1849905 MARIA CRISTINA NASCIMENTO DE FREITAS Enfermeiro Intensivista Pediátrico 00021

1354116 MARIA EMILIA DE SOUZA DONATO Enfermeiro Intensivista Pediátrico 00022

1761528 GISELE LINS MONTEIRO ALVARES Farmacêutico 00022

1269640 LIBANIO DANTAS DE OLIVEIRA Farmacêutico 00023

1388592 PRISCILLA LIMA DO NASCIMENTO NERIS Farmacêutico 00024

1864076 JEANE CONSTANTINO PEREIRA Fisioterapeuta 00048

1832190 ALINE KREITLOW Fisioterapeuta 00049

1534050 MARIA GABRYELLA MUNIZ DA SILVA Fisioterapeuta 00050

2820382 NAPOLEAO DIOGENES PESSOA NETO Fisioterapeuta 00051

2669609 ADRIANA LUCENA PEDROSA Fisioterapeuta 00052

3013197 LILIANE ABRANTES DE SENA Fisioterapeuta 00053

1342118 NECIENNE DE PAULA CARNEIRO PORTO QUEIROZ Fisioterapeuta 00054

2203189 LEONARDO SOUZA CARVALHO Maqueiro 00047

1523384 VYTOR GABRYEL Maqueiro 00048

1794019 BRUNO HENRIQUE ARRUDA DE PAULA Médico 00018

1261088 GEORGE PALMEIRA BRAGA Médico 00019

1924753 BEATRIZ COELHO PIRES DE MOURA Médico 00020

1923285 JULIO CESAR BEZERRA DE BONI Médico 00021

2740290 LUCAS BARBOSA MACIEL Médico 00022

1527541 GIULY GOMES LIMA Médico Cardiologista Adulto 00043

2666987 ANTONIO FERNANDES BRUNET Médico Cardiologista Adulto 00044

1240781 ALINE DANTAS DE SA Médico Cardiologista Adulto 00045

1915452 THAIS TAVARES DE SOUSA RABELO Médico Cardiologista Pediátrico 00011

1934562 FRANCISCA PATRICIA DE MELO SANTOS LEITE Médico Clínico Geral/Hospitalista 00022

1385011 RAFAELLA LIGIA ROQUE CORDEIRO Médico Clínico Geral/Hospitalista 00023

1468197 EVELYN CHRISTINE ANDRADE SOUSA Médico Infectologista 00004

1709062 LUCIANO COELHO Médico Nutrólogo 00002

1940228 EDUARDO JOSE GOMES FERREIRA Motorista Administrativo 00003

1258052 MAURICIO VIEIRA DE ANDRADE Motorista Administrativo 00004

1918478 RODRIGO ALVES DOS SANTOS Motorista Administrativo 00005

1949551 RAFAEL DE MENDONCA ARRUDA Motorista Administrativo 00006

1400908 MILENA RAMALHO SOUZA Nutricionista 00027

1916823 SAMARA DE ANDRADE SILVA Nutricionista 00028

1341375 CAMILA MARIA SOUSA DE ANDRADE NASCIMENTO Nutricionista 00029

1486748 JOSE FERNANDO PEREIRA LORIA Nutricionista 00030

1830694 RAQUEL ALVES DE MEDEIROS Nutricionista 00031

1392093 NATHALIA LIVIA DANTAS PEREIRA BEIROZ Nutricionista 00032

1774883 RAQUEL SANTOS VITORINO Nutricionista 00033

1860410 IZABELLE MARIA FERREIRA DA SILVA VALE Odontologia (Cirurgião Dentista) 00012

3042685 REBECA VALESKA SOARES PEREIRA Odontologia (Cirurgião Dentista) 00013

1824031 MARIA ISABEL DE LUCENA SIMOES Odontologia (Cirurgião Dentista) 00014

1821210 ANDERHOGENES PEREIRA DA SILVA Odontologia (Cirurgião Dentista) 00015

1460315 ERONYCE RAYKA DE OLIVEIRA CARVALHO Psicólogo 00021

2374846 JENNIFER OLIVEIRA AMARO DOS SANTOS Psicólogo 00022

1274422 POLIANA CAMILA FERREIRA SIMOES Psicólogo 00023

2660440 MARIA EDILENE DE SOUZA ANDRADE Técnico de Enfermagem 00320

1750933 VERA NILZA NEVES FRAGA Técnico de Enfermagem 00321

1365088 ERIKA CRISTINA CLAUDINO MATIAS Técnico de Enfermagem 00322

1763121 THAIS CANDIDO DE MELO Técnico de Enfermagem 00323

1881345 RENATA IZABEL MACIEL Técnico de Enfermagem 00324

1883038 MARIA LUCIA PIRES DA SILVA Técnico de Enfermagem 00325

1849662 CALIENE PEREIRA JERONIMO Técnico de Enfermagem 00326

1766341 GLORIA RAYANI ALVES MOESIA Técnico de Enfermagem 00327

1680536 ARYSLANE JULIA ANDRADE LUSTOSA Técnico de Enfermagem 00328

1662104 JULIANA PEREIRA DA SILVA Técnico de Enfermagem 00329

1795945 WALTER PAIVA DOS SANTOS JUNIOR Técnico de Enfermagem 00330

1399861 LILIANE EUSEBIO PEREIRA DA SILVA Técnico de Enfermagem 00331

1786997 FABIO FREIRE DA COSTA Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00168

1660055 JOSE ANTONIO DA SILVA Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00169

1662872 FERNANDA DA SILVA SOUSA Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00170

1344285 JOBSON RODRIGUES PONTES Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00171

1380761 LUIZ FELIPE SILVA DOS SANTOS Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto 00172

1834851 VADSON FARIAS ARANHA Técnico em Informática 00012

1218824 JULIANA LICHACOVSKI CARNEIRO DA COSTA Técnico em Radiologia 00056

1212320 ISMENIA THEMIS FILGUEIRA DO NASCIMENTO Técnico em Radiologia 00057

1378856 MARIA MARIANA DE OLIVEIRA MELO Técnico em Radiologia 00058

1212117 JONAS BONIFACIO JUNIOR Técnico em Radiologia  00007

1599500 GLAYDSON DA SILVA TEIXEIRA Técnico em Radiologia  00008

1366084 TALITA LEITE VELOSO GOMES Terapeuta Ocupacional 00010

1428390 GABRIELLA CAROLAYNE BERTOLDO MACIEL Terapeuta Ocupacional 00011

João Pessoa, 07 de junho de 2022.
DANIEL BELTRAMMI

Diretor Superintendente